

Položkový rozpočet

Stavba: **19-047** **Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků**
Objekt: **01** **Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků**
Rozpočet: **01** **Dokončení oprav jižní fasády**

Projektant

Objednatel: **Město Znojmo, Znojmo,; IČ: 00293881**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	471 351,99
PSV	20 696,32
MON	10 000,00
Vedlejší náklady	12 049,16
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	514 097,47

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	514 097,47 CZK
Zaokrouhlení		-0,47 CZK

Cena celkem bez DPH:

514 097,00 CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 21.5.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	19-047	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	List č. 2
Objekt:	01	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	
Rozpočet:	01	Dokončení oprav jižní fasády	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	2 707,25
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	330 777,92
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	99 500,96
96	Bourání konstrukcí	HSV	10 108,21
99	Staveništní přesun hmot	HSV	22 614,18
764	Konstrukce klempířské	PSV	5 204,55
783	Nátěry	PSV	15 491,77
M21	Elektromontáže	MON	10 000,00
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	5 643,47
VN	Vedlejší náklady	VN	12 049,16
			514 097,47

Stavba:	19-047	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	List č. 3
Objekt:	01	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	
Rozpočet:	01	Dokončení oprav jižní fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	346244371R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm	m2	2,98	910,00	2 707,25
Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce					2 707,25	

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	13,40	45,70	612,38
3	622412425RT2	Nátěr stěn vněj.,slož.3-4,KEIM,vápenný,nová omítka barva skupina II	m2	394,27	233,00	91 864,21
4	622412302R00	Penetrační nátěr savých podkladů, slož.3-4	m2	394,27	56,00	22 078,95
5	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	10,05	381,00	3 828,29
6	622421132R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	12,05	668,00	8 049,40
7	622423322R00	Oprava vněj. omítek III,do30%, štuk na 100% plochy	m2	394,27	380,50	150 018,59
8	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5	m2	394,27	92,50	36 469,70
9	620991121Q00	Ochrana plochy pod upravovanou stěnou vč. odkrytí	m2	24,00	45,70	1 096,80
10	622904215Q00	Odstranění popínavé zeleně z fasád slož.3-5	m2	117,20	143,00	16 759,60
Celkem za: 62 Úpravy povrchů vnější					330 777,92	

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

11	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	421,79	72,90	30 748,71
12	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	843,59	31,80	26 826,03
13	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	421,79	62,60	26 404,24
14	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	421,79	13,40	5 652,03
15	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	843,59	7,70	6 495,61
16	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	421,79	8,00	3 374,34
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy					99 500,96	

Díl: 96 Bourání konstrukcí

17	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	394,27	19,50	7 688,21
18	960000101Q00	Odstranění technolog. prvků na fasádě	kpl	1,00	2 420,00	2 420,00
Celkem za: 96 Bourání konstrukcí					10 108,21	

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

19	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	20,48	1 104,00	22 614,18
Celkem za: 99 Staveništní přesun hmot					22 614,18	

Díl: 764 Konstrukce klempířské

20	764454203R00	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm	m	9,00	414,00	3 726,00
21	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových	m	6,00	164,00	984,00
22	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	4,00	39,00	156,00
23	764454802Q01	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm pro popužití	m	6,00	39,00	234,00
24	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	51,00	2,05	104,55
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské					5 204,55	

Díl: 783 Nátěry

25	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email	m2	7,16	166,00	1 188,56
26	783601811R00	Odstranění nátěrů, oken oškrábáním	m2	7,16	13,50	96,66
27	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	1,76	41,20	72,51
28	783601816R00	Odstranění nátěrů, stropy truhlářské, oškrábáním	m2	49,34	49,80	2 457,23
29	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email	m2	51,10	228,50	11 676,81

Stavba:	19-047	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	List č. 4
Objekt:	01	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	
Rozpočet:	01	Dokončení oprav jižní fasády	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 783	Nátěry				15 491,77

Díl: M21	Elektromontáže					
30	210000101Q00	Doplnění hromosvodu	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za: M21	Elektromontáže				10 000,00	

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
31	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,32	305,50	1 930,66
32	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	25,28	34,00	859,48
33	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,32	331,50	2 094,97
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,32	120,00	758,36
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 643,47

Díl: VN	Vedlejší náklady					
35	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	12 049,16	12 049,16
Celkem za: VN	Vedlejší náklady					12 049,16